

Tornved Skakklub

6-11-2002

Skak resultater for A2 rækken: Tornved mod Ringsted

Hej Palle Mogensen!

Jeg håber fortsat at kunne meddele avisen om skak resultater via denne mail kontakt.

Vi spillede i går tirsdags hjemme mod Ringsted Skakklub, der havde mange stærke spillere på holdet. Så vi frygtede det værste og håbede på det bedste. Holdkampen blev først helt afgjort kort før vingefald kl 24, hvor vor første mand Svend E.Christensen vandt et forrygende slutspil, som ellers længe stod til remis. Resultatet betød, at Tornved sluttede med 3½ point og Ringsted fik sejren med 4½ point. De øvrige individuelle resultater fik Erling Brun og Peter Jakobsen hver 1 point for sejr og remis til Jens Lundberg. Holdkampen var den 1. af sæsonen 2002-2003 og resultatet giver anledning til optimisme til de øvrige kampe.

Med venlig hilsen

Jens Lundberg
formand for Tornved Skakklub

19-11-2002

holdskak resultater for Tornved Skakklub

Hej Palle Mogensen!

Tornved Skakklub mødte i 2. runde Nykøbing S. i A2-rækken mandag 18.november og det var som ventet en spændende dyst, hvor små fejl blev straffet og de der havde bevaret koncentrationen klarede sig bedst. Nykøbing havde fordel af hjemmebane og resultatet blev til sidst en fredelig afgørelse, nemlig 4-4. Tornved var bedst for de 4 øverste brætter, hvor Svend E Christensen, Erling Bruun, Claus Jensen alle vandt og remis til Jens Lundberg og Egil Sørensen. Efter de 2 første runder ligger Tornved Skakklub placeret midt i feltet med 7½ point og ser optimistisk frem til de næste holdkampe.

Hilsen Jens Lundberg

formand for Tornved Skakklub

ps! Palle - jeg synes din udlægning for 1.runde for 14 dage siden var helt superb. Man skulle tro, du selv var tilstede under kampen, med den levende skrivestil du har lagt for dagen - tak!

11-12-2002

Tornved Skakklub resultater fra 3 runde

Hej Palle Mogensen!

Vi spillede i aftes 3.runde hjemme mod Dragsholm i A2-rækken. For første gang i denne holdturnering kan vi trække os tilbage og holde julefred med en solid sejr på 5-3. På et tidspunkt så det endnu bedre ud, men Svend Christensen på 1.brættet tabte slutspillet i tidnød. I den situation var det rart at se de øvrige spillere på holdet i stedet kunne hente point hjem. Erling Brunn, Claus Jensen, Bent Søndergård og Peter Jakobsen vandt partierne og remis til Jens Lundberg og Kjeld Andersen.

I næste uge har Tornved Skakklub juleafslutning med den traditionelle julelyn - konkurrence med sjove afbrydelser undervejs.

Med venlig hilsen Jens Lundberg
formand for Tornved Skakklub

15-1-2003 **Tornved Skakklub resultater fra 4.runde**

Hej Palle Mogensen!

Tirsdag mødte Tornved Skakklubs 8 spillere op i Forlev Skakklub til holdturneringens 4.runde. Vi havde aldrig mødt Forlev før i kamp, så det var meget interessant at afprøve nogle skakvarianter med nye folk. Som kampen skred frem synes sejren at være inde for rækkevidde og slutresultatet blev faktisk en overbevisende sejr til Tornved på ikke mindre end 6-2. De individuelle score blev udført af Svend Ellegård Christensen, Jens Lundberg, Bent Søndergård, Kjeld B Andersen og Claus Sørensen. Remis gik til Erling Bruun og Claus Jensen.

Efter 4. runde ligger Tornved Skakklub nu lunt i tabellen og kan se frem til de næste holdkampe uden tyngende nedrykningsnerver.

Hilsen Jens Lundberg
formand for Tornved Skakklub